Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP n.º 018/2015

Processo n.º 020/2015

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através de seu pregoeiro e equipe de apoio, torna público aos
interessados que o processo licitatório Pregão Presencial - SRP n.º 018/2015, com o objeto de Registro de preços para
futura e eventual aquisição de tubos de concreto (manilhas), conforme especificado no anexo I do edital, se sagrou
vencedora a empresa: W.D. Terraplanagem e Construção Ltda., inscrita no CNPJ: 02.962.493/0002-57 para os itens
conforme segue:

Item Valor Total
Item Item Valor Total

Item

01 23.400,00 03 66.300,00

02 17.200,00 04 -

O item 04 foi declarado Fracassado. Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada a Rua
Augusto de Souza, 171 centro - Novo Horizonte do Norte - MT. Novo Horizonte do Norte-MT, 24 de Agosto de 2015.
JULIANO GAMBA Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c46f984f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:11:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial